

Terceiros

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA

EDIÇÃO Nº 057, ANO VII TERÇA FEIRA 23 DE MARÇO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO

PROC. ADM. Nº 090101/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

O Secretário Municipal de Administração de São Raimundo do Doca Bezerra, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, com base nas informações constantes no Termo Adjudicatório da Licitação da Modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2021, que tem como objeto a contratação de empresa para aquisições de materiais de expediente, didáticos e pedagógico, de interesse deste Município de SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – Maranhão, Conforme anexo II do edital na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço. Conforme especificações contidas no processo licitatório de nº 090101/2021 da modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2021, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o presente processo licitatório as empresas: **RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA – EPP**, CNPJ: 17.293.339/0001-26, Avenida Rio Branco, nº 394, Centro, Pedreiras/MA, **G SOARES DE CARVALHO EIRELI**, CNPJ: 28.766.496/0001-28, Rua Climério Bento Goncalves, 1298, Bairro: PIO XII CEP:64019-400 em Teresina – PI e **HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI**, CNPJ: 36.214.108/0001-24, R Duque de Caxias, 721, Loja 04, Interlagos, Linhares - ES, CEP: 29.903-159. proposta apresentada,

Homologado para: **RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA – EPP**, CNPJ: 17.293.339/0001-26.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT.	V.TOTAL.
1	ALMOFADA P/ CARIMBO DE FELTRO, NA COR AZUL Nº3. <i>Especificação : isento de álcool, acondicionado em estojo plástico resistente com medida interna útil de 70mm de largura x 110mm de comprimento.</i>	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	100	UNIDADE	R\$ 3,05	R\$ 305,00
2	ALMOFADA P/ CARIMBO DE FELTRO, NA COR PRETA Nº3. <i>Especificação : isento de álcool, acondicionado em estojo plástico resistente com medida interna útil de 70mm de largura x 110mm de comprimento.</i>	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	100	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 400,00
3	APONTADOR 1 FURO. <i>Especificação : para lápis, (material) metal e plástico, tipo escolar, 1 furo, com depósito.</i>	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	1390	UNIDADE	R\$ 0,250	R\$ 347,50
4	CALCULADORA 12 DÍGITOS	MASTERPRINT MASTERPRINT	80	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 640,00
5	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL. <i>Especificação : Caixa com 50 Unidades.</i>	BIC/BIC	500	CAIXA	R\$ 15,05	R\$ 7.525,00
6	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA. <i>Especificação : Caixa com 50 Unidades.</i>	BIC/BIC	400	CAIXA	R\$ 14,80	R\$ 5.920,00

Terceiros

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOÇA BEZERRA – MA

EDIÇÃO Nº 057, ANO VII TERÇA FEIRA 23 DE MARÇO DE 2021

7	CLIPS NIQUELADO Nº 3/0. Especificação : Caixa com 50 unidades.	BACCHI/ BACCHI	1000	CAIXA	R\$ 0,90	R\$ 900,00
9	CLIPS NIQUELADO Nº 6/0. Especificação : Caixa com 50 unidades.	BACCHI/ BACCHI	1000	CAIXA	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
10	CLIPS NIQUELADO Nº 8/0. Especificação : Caixa com 25 unidades.	BACCHI/ BACCHI	1000	CAIXA	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
12	CORRETIVO LIQUIDO 18ML. Especificação : Pacote com 12 Unidades.	KOALA/DELTA	500	CAIXA	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
14	ESTILETE LARGO. Especificação : em plástico resistente, com lâmina substituível.	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	500	UNIDADE	R\$ 0,90	R\$ 450,00
15	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA. Especificação : Em inox, para grampos de 26/6 e 26/8.	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	200	UNIDADE	R\$ 0,55	R\$ 110,00
16	FITA ADESIVA GOMADA 38X50	EUROCEL/ EUROCEL	760	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 1.900,00
17	FITA GOMADA 48X50	EUROCEL / EUROCEL	555	UNIDADE	R\$ 5,60	R\$ 3.108,00
18	FITA TRANSPARENTE 45MMX45M	ADELBRAS/ ADELBRAS	520	UNIDADE	R\$ 1,89	R\$ 982,80
19	GRAMPEADOR METÁLICOS PRETO 26/6.. Especificação: capacidade mínima para grampear de 20 folhas de 75g/m2.	CIS/CIS	200	UNIDADE	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00
20	GRAMPOS 26/6. Especificação: Pacote com 5000 unidades	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	905	CAIXA	R\$ 1,60	R\$ 1.448,00
22	LIVRO DE PONTO C/100 FLS, CAPA DURA	TILIBRA/ TILIBRA	300	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$2.700,00
24	PASTA ARQUIVO A-Z, TAMANHO OFÍCIO.	FRAMA/ FRAMA	1420	UNIDADE	R\$ 6,85	R\$ 9.727,00
27	PASTA CLASSIFICADORA EM PAPEL CARTÃO 290G	DAC/DAC	850	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 1.700,00
28	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA. Especificação : sem óleo acondicionado em frasco plástico contendo 40 ml	RADEX/ RADEX	225	UNIDADE	R\$ 2,15	R\$ 483,75
29	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL. Especificação : sem óleo acondicionado em frasco plástico contendo 40 ml.	RADEX/ RADEX	215	UNIDADE	R\$ 2,25	R\$ 483,75
32	PERFURADOR METÁLICO. Especificação: Com capacidade mínima para 25 folhas	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	100	UNIDADE	R\$ 8,50	R\$ 850,00

Terceiros

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA

EDIÇÃO Nº 057, ANO VII TERÇA FEIRA 23 DE MARÇO DE 2021

33	LÁPIS PRETO. Especificação: nº 2 caixa com 144 Unidades.	CIS / CIS	885	CAIXA	R\$ 6,80	6.018,00
34	PORTA CANETA. Especificação: cartão e clips, material acrílico e três divisões para escritório	WALEU / WALEU	155	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 542,50
35	RÉGUA CRISTAL MEDINDO 50 CM.	WALEU/WALEU	600	UNIDADE	R\$ 2,10	R\$ 1.260,00
36	UMEDECEDOR DE DEDOS. Especificação: Peso líquido 12g, perfumado ou inodoro, não tóxico	WALEU/WALEU	600	UNIDADE	R\$ 1,10	R\$ 660,00
37	BORRACHA PONTEIRA, PCT C/ 100 UND	LEONORA/ LEONORA	1000	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
38	PERCEVEJO LATONADO. Especificação: Dourado nº 04, cx c/ 100 unidades	WALEU/WALEU	500	CAIXA	R\$ 1,50	R\$ 750,00
39	PASTA COM ABA ELÁSTICA, CORES VARIADAS	ACP/ACP	1100	UNIDADE	R\$ 1,44	R\$ 1.584,00
40	CLIPS NIQUILADO Nº 2/0. Especificação: Caixa com 100 unidades.	BAC/BAC	1000	CAIXA	R\$ 0,79	R\$ 790,00
41	ENVELOPE A4 BRANCO. Especificação: Em papel branco, tamanho A4, com especificações do produto e marca do fabricante	FORONI/ FORONI	4000	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 800,00
42	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO	FORONI/ FORONI	4000	UNIDADE	R\$ 0,19	R\$ 760,00
43	ENVELOPE OFÍCIO PARDOS	FORONI/ FORONI	4000	UNIDADE	R\$ 0,19	R\$ 760,00
45	GRAMPO E TRILHO P/ PASTA EM AÇO. Especificação: trilho em aço, pct c/50 jogos	DAC/ DAC	835	PACOTE	R\$ 5,80	R\$ 4.843,00
46	PASTA DE ARQUIVO PLÁSTICO/ GRAMPO TRANSP. E FUMÊ.	DAC/DAC	730	UNIDADE	R\$ 1,67	R\$ 1.219,10
47	PASTA OFÍCIO POLIONDA 20 MM. Especificação: pct. c/ 10 unidades.	DAC/DAC	1000	PACOTE	R\$ 19,00	R\$ 19.000,00
48	PASTA OFÍCIO POLIONDA 40 MM. Especificação: pct c/ 10 unidades	DAC/DAC	990	PACOTE	R\$ 20,00	R\$ 19.800,00
49	PASTA SUSPENSAS PLASTIFICADAS. Especificação: com haste plástica com grampo plástico	DAC/DAC	775	CAIXA	R\$ 1,00	R\$ 775,00
50	PINCEL MARCA-TEXTO CORES VARIADAS	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	1200	UNIDADE	R\$ 0,94	R\$ 1.128,00

Terceiros

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOÇA BEZERRA – MA

EDIÇÃO Nº 057, ANO VII TERÇA FEIRA 23 DE MARÇO DE 2021

51	PINCEL MARCADOR P/ CD,CX C/12 UND. Especificação: Com tinta permanente, cor azul	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	200	CAIXA	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
52	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS, C/12 UND	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	100	CAIXA	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
53	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 12MMX40MM	ADELBRAS/ ADELBRAS	400	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 200,00
54	CADERNO BROCHURA 48 PÁGINAS CAPA COLORIDA AP. 75G, CC180G.	TILIBRA/ TILIBRA	600	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 900,00
55	BASTÃO DE COLA QUENTE. Especificação: Bastão de cola quente para aplicações diversas ideal para colagem artesanal de madeira, papelão, papel, eva, etc. conteúdo: 01 (uma) unidade. espessura: fina 7,5mm x 300mm. embalagem: composição resina de eva e resina taquificante ponto de amolecimento: 91°C	IBEL/IBEL	300	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 120,00
56	BORRACHA BICOLOR. Especificação: borracha bicolor, que não borre e nem danifique o papel caixa com 40 unidades	MERCUR/ MERCUR	200	CAIXA	R\$ 0,25	R\$ 50,00
57	CADERNO BROCHURA, COM 96 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	1500	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
58	CARTOLINA COMUM, CORES VARIADAS	NOVAPRINT/ NOVAPRINT	1000	UNIDADE	R\$ 0,35	R\$ 350,00
59	COLA COLORIDA, PESO LÍQUIDO 25G. COM GLITTER CX COM 06 UNIDADES	ACRILEX/ ACRILEX	200	CAIXA	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
60	COLA GLITTER. Especificação: Peso líquido: 23g, cores variadas.	ACRILEX/ ACRILEX	500	UNIDADE	R\$ 1,80	R\$ 900,00
61	COLA PARA EVA, PESO LÍQUIDO. Especificação: 90G	ACRILEX/ ACRILEX	200	UNIDADE	R\$ 3,575	R\$ 715,00
62	COLA PARA ISOPOR, PESO LÍQUIDO 90G. CX C/12 UNID	KOALA/DELTA	100	CAIXA	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00
66	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA. Especificação: Resma com 400 folhas, com especificações do produto e marca do fabricante.	TILIBRA/ TILIBRA	100	RESMA	R\$ 22,40	R\$ 2.240,00
69	PAPEL CELOFANE. Especificação: Cores variadas, com especificações do produto e marca do fabricante.	VMP/VMP	300	UNIDADE	R\$ 0,61	R\$ 183,00
70	PAPEL SEDA. Especificação: 48X60cm, cores variadas	NOVAPRINT/ NOVAPRINT	500	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 75,00
73	PINCEL HIDROCOR	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	400	UNIDADE	R\$ 2,45	R\$ 980,00

Terceiros

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOÇA BEZERRA – MA

EDIÇÃO Nº 057, ANO VII TERÇA FEIRA 23 DE MARÇO DE 2021

74	PISTOLA ELÉTRICA P/ BASTÃO (GROSSO). Especificação: para aplicação e cola quente (grossa)	KAZ/KAZ	150	UNIDADE	R\$ 11,90	R\$ 1.785,00
75	PISTOLA ELÉTRICA P/ BASTÃO FINO. Especificação: para aplicação e cola quente (fina)	KAZ/KAZ	150	UNIDADE	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00
76	PLACA DE ISOPOR 10MM. Especificação: Dimensões: 100cmx50cmx10cm	ISOPLAST/ ISOPLAST	300	UNIDADE	R\$ 2,15	R\$ 645,00
77	PLACA DE ISOPOR 15MM. Especificação: Dimensões: 100cmx50cmx1,5cm, com especificações do produto e marca do fabricante.	ISOPLAST/ ISOPLAST	300	UNIDADE	R\$ 3,20	R\$ 960,00
78	PLACA DE ISOPOR 20MM. Especificação: Dimensões: 100cmx50cmx2cm	ISOPLAST/ ISOPLAST	300	UNIDADE	R\$ 4,06	R\$ 1.218,00
79	PLACA DE ISOPOR 25MM	ISOPLAST/ ISOPLAST	300	UNIDADE	R\$ 5,15	R\$ 1.545,00
82	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	200	UNIDADE	R\$ 1,70	R\$ 340,00
83	PAPEL LAMINADO 49X59 60G C/40 UND, CORES VARIADAS	VMP/ VMP	300	PACOTE	R\$ 30,80	R\$ 9.240,00
86	BASTÃO DE COLA-QUENTE - MEDINDO 5/16X4 4X100MM. Especificação: Bastão tamanho grande Transparente Secagem rápida Ideal para colagem de madeira, couro, papel, papelão, plástico, borracha, cerâmica, etc. Utilizada na pistola de cola quente Medida: 5/16 x 4" (4 x 100 mm)	KAZ/KAZ	250	UNIDADE	R\$ 0,45	R\$ 112,50
87	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	1500	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
88	CADERNO DE DESENHO (PEQUENA). Especificação: Caderno para desenho ou cartografia, com 48 fls, espiral, capa colorida, com material e acabamento de qualidade, folhas brancas.	TILIBRA/ TILIBRA	1500	UNIDADE	R\$ 2,40	R\$ 3.600,00
89	CADERNO DE DESENHO (GRANDE). Especificação: Caderno para desenho ou cartografia, com 96 fls, espiral, capa colorida, com material e acabamento de qualidade, folhas brancas	TILIBRA/ TILIBRA	1500	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00

Terceiros

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOÇA BEZERRA – MA

EDIÇÃO Nº 057, ANO VII TERÇA FEIRA 23 DE MARÇO DE 2021

90	CADERNO TIPO UNIVERSITÁRIO. Especificação: 5 matérias capa dura	TILIBRA/ TILIBRA	500	UNIDADE	R\$ 7,15	R\$ 3.575,00
91	COMPASSO ESCOLAR. Especificação: Em plástico resistente	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	150	UNIDADE	R\$ 3,29	R\$ 493,50
92	ESQUADRO 21CM. Especificação: 60 em poliestireno cristal, dimensões aproximadas:13x22x5x0,2cm escala em centímetros	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	150	UNIDADE	R\$ 1,15	R\$ 172,50
93	JOGO DE CANETAS COLORIDAS. Especificação: hidrograficas, 12 cores, atóxica, tinta a base d'água.	MULTICOLOR/ MULTICOLOR	200	JOGO	R\$ 2,35	R\$ 470,00
94	LÁPIS DE COR CX PEQUENA. Especificação: Embalagem com 12 lápis.	MULTICOLOR/ MULTICOLOR	400	CAIXA	R\$ 2,35	R\$ 940,00
95	PAPEL SUFITE AMARELA. Especificação: com formato a4, medindo 210mmx297mm, contendo na embalagem 100 folhas gramadura 75g/m2, com corte rotativo.	CHAMEQUINHO/ INTER. PAPER	600	PACOTE	R\$ 3,45	R\$ 2.070,00
96	PAPEL SUFITE AZUL. Especificação: com formato a4, medindo 210mmx297mm, contendo na embalagem 100 folhas, gramadura 75g/m2 com corte rotativo	CHAMEQUINHO/ INTER. PAPER	600	PACOTE	R\$ 3,35	R\$ 2.010,00
97	PAPEL SUFITE VERDE. Especificação: com formato a4, medindo 210mmx297mm, contendo na embalagem 100 folhas gramaduras 75g/m2, com corte rotativo	CHAMEQUINHO/ INTER. PAPER	600	PACOTE	R\$ 3,45	R\$ 2.070,00
98	PAPEL VERGÊ BRANCO. Especificação: 120 gr, 210x297mm, caixa com 100 folha	OFF PAPER/ OFF PAPER	250	CAIXA	R\$ 16,75	R\$ 4.187,50
99	PLACA DE ISOPOR 30MM. Especificação: Dimensões: 100cmx50cmx3cm	ISOPLAST/ ISOPLAST	300	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00
103	PAPEL SUFITE ROSA. Especificação: com formato a4, medindo 210mmx297mm, contendo na embalagem 100 folhas gramadura 75g/m2, com corte rotativo.	CHAMEQUINHO/ INTER. PAPER	300	PACOTE	R\$ 3,45	R\$ 1.035,00
104	PAPEL MÁRMORE.	VMP/VMP	250	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 250,00
106	6 PAPEL A4. Especificação: caixa com 10 Resma, resma com 500 fls, Dimensões: 210mmx297mm,	CHAMEX/ INTER. PAPER	6000	RESMA	R\$ 13,79	R\$ 82.740,00

Terceiros

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOÇA BEZERRA – MA

EDIÇÃO Nº 057, ANO VII TERÇA FEIRA 23 DE MARÇO DE 2021

	gramatura: 75g/mí COTA PRINCIPAL DE 75%					
105	CADERNO BROCHURA 48 PÁGINAS CAPA COLORIDA. Especificação: 75g, CC 180g.	TILIBRA/ TILIBRA	1600	UNIDADE	R\$ 0,95	R\$ 1.520,00
108	PAPEL OFÍCIO 2. Especificação: Dimensões: 216x330, gramatura: 75g/mí, resma com 500 Folhas COTA PRINCIPAL DE 75%	CHAMEX/ INTER. PAPER	500	RESMA	R\$ 11,89	R\$ 5.945,00
						266.622,40

Valor Total R\$ 266.622,40 (Duzentos e sessenta e seis mil e seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos).

Homologado: **G SOARES DE CARVALHO EIRELI**, CNPJ: 28.766.496/0001-28.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	UND	V.UNIT	V.TOTAL
44	GRAMPOS E TRILHO. Especificação: de plástico, pacote com 50 unidades	890	BRW	PACOTE	9,03	8.036,70
65	MASSA DE MODELAR PESO LIQUIDO 50G, CX C/06 UNDADES	300	DELTA	CAIXA	2,91	873,00
67	PAPEL CAMURÇA 40X60CM, CORES VARIADAS	1.000	ART FLOC	UNIDADE	0,80	800,00
71	PAPEL GUACHE	500	premiata	FOLHA	1,02	510,00
72	PAPEL PARDO 66X96CM, PACOTE C/100 FOLHAS	200	SCRITY	PACOTE	68,21	13.642,00
80	TESOURA P/ PICOTAR MÉDIA. Especificação: Tesoura para picotar com cabo plástico e lamina de aço	300	LEONORA	UNIDADE	4,92	1.476,00
81	TINTA GUACHE, CX C/06 UND, CORES VARIADAS	300	RADEX	CAIXA	3,78	1.134,00
84	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. Especificação: Em madeira pinus, com a fixação do carpet ou feltro na parte inferior do apagador. med. 17x6 Cm.	150	WMILL	UNIDADE	5,10	765,00
85	APAGADOR P/ QUADRO NEGRO. Especificação: Em madeira pinus, com a fixação do carpet ou feltro na parte inferior do apagador. med. 17x6 Cm.	150	WMILL	UNIDADE	2,17	325,50
100	TABUADAS. Especificação: Com especificações do produto e marca do fabricante.	600	B. ARTES	UNIDADE	1,00	600,00
102	TRANSFERIDOR 360°. Especificação: Em poliestireno cristal, Dimensões aproximadas: 12x12x0,2cm, Escala Graus	300	WALLEU	UNIDADE	1,83	549,00
						28.711,20

Valor Total R\$ 28.711,20 (Vinte e oito mil e setecentos e onze reais e vinte centavos).

Homologado: **HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI**, CNPJ: 36.214.108/0001-24.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	UNIDADE	V.UNIT	V.TOTAL
13	ENVELOPE A4 PARDO. Especificação: Em papel pardo, tamanho A4, com especificações do produto e marca do fabricante	5.000	SCRITY	UNIDADE	0,25	1.250,00
21	LIVRO DE ATA. Especificação: Tamanho ofício, com 100 fls, capa dura	300	SÃO DOMINGOS	UNIDADE	6,18	1.854,00

Seliton Miranda de Melo
Prefeito Municipal

Manoel Serafim de Sousa
Secretário Municipal de Administração

Terceiros

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA

EDIÇÃO Nº 057, ANO VII TERÇA FEIRA 23 DE MARÇO DE 2021

23	LIVRO DE PROTOCOLO	300	GRIFFE	UNIDADE	6,80	2.040,00
25	PASTA ARQUIVO MORTO TAM. OFICIO. <i>Especificação: em polionda, tamanho oficio, medindo 36cmx24,5cmx14cm.</i>	1.000	POLIBRAS	UNIDADE	5,65	5.650,00
26	PASTA CATÁLOGO. <i>Especificação: acompanhada de 50 envelopes, para arquivamento de folhas no formato a4, em cor preta dimensão 26x34</i>	935	DAC	UNIDADE	10,98	10.266,30
30	RÉGUA CRISTAL MEDINDO 30CM	1.340	WALEW	UNIDADE	0,45	603,00
31	TESOURA MULTI-USO P/ ESCRITÓRIO 8. <i>Especificação: lamina em aço inoxidável, medindo 20,5cm de comprimento aproximadamente.</i>	485	BRW	UNIDADE	3,89	1.886,65
63	GIZ DE CERA. <i>Especificação: Embalagem com 12 unidades, caixa com 12 embalagens.</i>	300	PIRA	CAIXA	3,40	1.020,00
64	LÁPIS DE COR CX GRANDE. <i>Especificação: Embalagem com 12 lápis.</i>	400	INJEX	CAIXA	2,95	1.180,00
107	PAPEL A4. <i>Especificação: caixa com 10 Resma, resma com 500 fls, Dimensões: 210mmx297mm, gramatura: 75g/mí. COTA RESERVA 25%</i>	2.000	ONE	RESMA	15,89	31.780,00
						57.529,95

valor Total R\$ 57.529,95 (Cinquenta e sete mil e quinhentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos).

São Raimundo do Doca Bezerra – MA, 23 de Março de 2021.

Manoel Serafim de Sousa
CPF nº 354.672.903-04
Sec. Municipal de Administração.

PREFEITURA DE
**São Raimundo
do Doca Bezerra**
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA